
Wijziging Benoemingsbesluit gemeentelijke adviescommissie 

omgevingskwaliteit Roosendaal 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal; 

  

gelet op artikel 156, lid 1 van de Gemeentewet; 

  

  

BESLUITEN 

  

vast te stellen de wijziging van het Benoemingsbesluit gemeentelijke adviescommissie omgevingskwa- 

liteit Roosendaal. 

  

  

Artikel  I Wijziging regeling 
Het Benoemingsbesluit gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Roosendaal wordt gewijzigd 

als volgt: 

In artikel 1 wordt toegevoegd: H. Koman, als deskundige op het gebied van duurzaamheid (vanaf 1 juni 

2024). 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. Indien deze datum 

is gelegen na 1 juni 2024, werkt dit besluit terug tot en met 1 juni 2024. 

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 21 mei 2024, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 236714 

GEMEENTEBLAD 31 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 236714 31 mei 2024 1 


